GABINETE DA REITORIA
Campus universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100

EDITAL PRGDP NO 34/2012

(publicado no Diário Oficial da União de 10/05/2012, seção 3, pág. 64)

   O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado da seleção para
Professor Temporário, realizada conforme edital PRGDP 13/2012:

Área de Matemática

Classifi -
cação Nome Prova

didática
Prova de

títulos
Nota
final

1º Evelise Roman Corbalan Góis 93,0 92,4 92,7

2º Isabel de Sousa Amorim 77,3 100,0 88,6

                       Lavras, 7 de maio de 2012

JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO
                                        Reitor  em exercício